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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61901008B

2. Data e Regjistrimit 01/07/2026
3. Emri i Subjektit AlvaCore Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Lagja 2, Rruga Vllazen Huta, Pall. 6, Shk. 3, 
Ap. 33 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve në fushën e teknologjisë së 
informacionit (IT), zhvillimit të software-ve, aplikacioneve 
web dhe mobile, sistemeve digjitale, cloud services, hosting-
ut, administrimit dhe mirëmbajtjes së sistemeve informatike. 
Ofrimi i shërbimeve të outsourcing, nearshoring, staff 
augmentation dhe managed services.  Konsulencë në 
teknologji, transformim digjital, inteligjencë artificiale (AI), 
data analytics, business intelligence, siguri kibernetike, 
automatizim procesesh, marketing digjital, branding dhe 
menaxhim projektesh.  Trajnim, rekrutim dhe ndërmjetësim 
profesionistësh në fushën e IT-së dhe fusha të tjera 
profesionale. Import, eksport, tregtim, shpërndarje, 
përfaqësim, qiradhënie dhe mirëmbajtje të pajisjeve 
teknologjike, software-ve dhe licencave.  Ofrimi i 
shërbimeve të konsulencës, përfaqësimit tregtar, 
marketingut, administrimit dhe zhvillimit të projekteve për 
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persona fizikë dhe juridikë, vendas dhe të huaj.  Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me realizimin e objektit të saj të 
veprimtarisë.
Ervin Firzja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/06/2026 Deri: 23/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Dobi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AlvaCore Solutions
E-Mail: ervinfirzja@gmail.com  
Telefon: 0693320602  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-638234-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CD84B0-FF57-44F5-AEF6-016D72B5FA6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786EA54C-1B43-4853-9FC0-058770C4C2E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0384A73-0068-40EA-8C84-507FA916DAA5
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